§ A alteração de que trata o caput refere-se à transferência de recursos, na forma 

de Custeio, destinada à Associação Unaiense de Desenvolvimento da Cidadania, inscrita no 

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 25.213.140/0001-79, no valor de        

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), nos termos da indicação nº 1 do remanejamento da 

Emenda Parlamentar nº 16/2022, constante no Anexo IV da Lei nº 3.438, de 30 de dezembro 

de 2021. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Unaí, 23 de maio de 2022;